MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

RESULTADO PRELIMINAR

PARA SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

EDITAL PROEN Nº 24/2018

O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este edital,

o Resultado Preliminar do processo seletivo de TUTOR A DISTÃNCIA para o Curso de

Licenciatura em Pedagogia EPT (EaD) e para o Curso de Licenciatura Formação

Pedagógica para Graduados não Licenciados (EaD), a fim de atuar, no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme tabela a seguir:

Candidatos
Memorial
Descritivo

Entrevista Currículo Total
Classificação /

Situação

Magna da Gloria Silva Lameiro  17,5 40,0 36,0 93,5 1º

Rosimere Silva Mogetti  20,0 40,0 31,0 91,0 2º

Lucimar Romeu Fernandes 20,0 40,0 26,0 86,0 3º

Sandro Luiz Moraes de Barros  20,0 40,0 25,0 85,0 4º

Natali Farias Cardoso 20,0 40,0 23,0 83,0 5º

Camila Quevedo Oppelt  20,0 40,0 22,0 82,0 Excedente

Brisa do Amaral Rodrigues 20,0 40,0 21,0 81,0 Excedente

Marta Helena Blank Tessmann 17,5 34,0 26,0 77,5 Excedente

Suzanna Mattos da Rosa 15,0 40,0 22,0 77,0 Excedente

Vivian Bonow Boeira 15,0 32,0 23,0 70,0 Excedente

Dione Moreira Nunes 12,5 33,5 24,0 70,0 Excedente

Antonio Cezar Ross de Garcia 12,5 30,0 22,0 64,5 Excedente

Marceli Silva da Silva 10,0 20,0 20,0 50,0 Excedente

Alexandre Oliveira Silva --- --- --- --- Desclassificado

Marceli Tessmer Blank --- --- --- --- Desclassificado

Pelotas, 06 de novembro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

(Em exercício)